АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2022 № № 157-па
О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 04.12.2013 № 521-па
Администрация Здвинского района Новосибирской области

п о с т а н о в ля е т:

Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 04.12.2013 № 521-па «Об утверждении Порядка расходования средств местного бюджета в сфере молодежной политики» следующие изменения:
Пункт 4 Порядка расходования средств местного бюджета в сфере молодежной политики дополнить подпунктом 4.6 следующего содержания:

«4.6 Расходы связанные с компенсацией на проезд:
- мероприятия областного уровня до 1500 рублей».

Глава Здвинского района

Новосибирской области                                                                    М.И. Колотов
Шунк Е.А.
21-483